INDEX RERVM ET VERBORVM.

<i>Officium</i> quid apud Ecclesiam Dd?	45.a.30	<i>Romana Ecclesia.</i> Vide Ecclesia Romana.	
<i>Ordinatio ministrorum Ecclesie</i> quo ritu, quae ceremonia fieri debeat? 163.	b.1. & d.	<i>Romanus & Romanensis</i> an idem sit quod Catholicus?	89.b.7
<i>Ordines ministrorum Ecclesie</i> septem sunt fundati in N. T. a 51. a. 2. an admittant gradus? 53. b. 13. septem sunt ex mente Papistarum.	157.a.6	<i>Sacerdos</i> in N. T. est solus Christus. 37. b. 9. quisnam vulgo ita dicatur? 157. b. 9	
<i>Orthotomus verbum Dei</i> quid sit?	43. b. 22	<i>Sacerdotium Christi</i> est a <i>νεωτερο</i> . 36. b. 3. eius natura plenius explicatur.	38. a. 12
<i>Ornatibus</i> quid apud veteres?	127. b. 8	<i>Sacramenta</i> quid sint? 2. a. 10. V. & N. T. quatenus sint paria? 2. b. 2. & d. & 6. b. 17. & 20. b. 3. cur non profint infidelibus? 8. a. 9. sacramentorum natura.	13. a. 6. & 15. b. 25. quo sensu sacramenta V. T. dicantur typi sacramentorum N. T.?
<i>Ornatibus</i> Missaticus est Aharonicus, & proinde non conuenit simplicitati N. T.	52. b. 3	<i>Sacrificium</i> est propitiatorium vel eucharisticum. 39. a. 21. non est par ratio sacrificiorum & sacramentorum. 48. b. 44. 49. b. 46. sacrificium propitiatorium in cruentum nullum.	23. a. 17
<i>Ostiarium</i> quis in Ecclesia?	157. b. 7-9	<i>Sacrificium Missae.</i> Vide Missa.	
P.		<i>Sancti</i> an canonizandi.	204. a. 1. d.
<i>Pachid</i> quid sit apud apostolum Paulum?	10. b. 10	<i>Sanctitas</i> an sit nota Ecclesiae?	86. a. 9
<i>Panis in Eucharistia</i> quomodo sit communio corporis Christi? 3. a. 7. Panis & corpus Christi sunt <i>αὐτὸν</i> , sed non <i>ἰσούον</i> .	3. b. 20	<i>Sanctitas doctrina</i> an sit nota Ecclesiae? 101. a. 1. 2. an competat Ecclesiae Romanae? 101. a. 3. 4. an competat Ecclesiis nostris?	101. b. 5. 6. 7
<i>Papa</i> non est sanctitatis magister. 103. a. 6. non habet solus ius conuocandi Concilia. 121. b. 1. & d. non habet ius praesidentiae in Conciliis. 134. & 135. an sufficiat, si per legatos suos praesideat Concilio? 13. b. 16. & d. an Papa sit supra Concilium? 41. a. 1. & d. Papae nomen quale?	152. a. 4	<i>Sanctitas uita auctorum uera religionis</i> an sit nota Ecclesiae? 120. b. 1. & d.	
<i>Papista</i> non consentiunt in omnibus, cum antiquis Patribus. 94. b. 5. quid commune habeant cum ethnicis, 95. a. 32. cum philosophis, 97. b. 33. cum Iudaeis, 97. b. 34. cum haereticis,	97. b. 35	<i>Satisfactio</i> duplex.	85. a. 3
<i>Παρονομα</i> quid sit?	53. b. 9	<i>Sibylla vaticinia</i> de ruina Romae.	108. b. 3
<i>Pascua.</i> Vide Agnus Paschalis.		<i>Spirituale</i> multis modis dicitur.	7. b. 8
<i>Pascere</i> quid sit?	176. b. 13	<i>Spiritualiter</i> & uere perpetam opponuntur.	4. b. 23
<i>Pastores</i> qui dicantur in N. T. 153. a. 8. quales sint vocandi? 159. b. 1. & d.		<i>Subdiaconus</i> quis, & quodnam eius officium?	157. b. 7. 9
<i>Pastorum Ecclesie</i> officium commune & proprium.	132. b. 2	<i>Substantia creata</i> est finita.	16. b. 34
<i>Patres</i> sunt magni faciendi. 22. b. 13. quae regula in iis citandis obseruanda? 22. b. 14. & 34. a. 13. an faciant mentionem Missae Papisticae? 47. a. 37. & d. Patres, etiam antiquiores, hallucinati sunt.	85. a. 3. & 95. a. 6	<i>Successio</i> distinguitur.	92. b. 1. 2. & 93. b. 6
<i>Patriarcha</i> quando coeperint, & quot antiquitus constituti?	154. b. 16	<i>Successio apostolica</i> num sit nota Ecclesiae? 92. b. 1. & d. an competat Ecclesiae Romanae?	93. b. 5
<i>Penetratio corporum</i> est impossibilis.	14. a. 14. & 27. b. 42	<i>Successio episcoporum Romanorum</i> est incerta.	93. b. 7
<i>Peregrinationes</i> religionis quando inceperunt.	210. b. 2. & d.	<i>Suffragium decisum</i> qui habeat in Conciliis?	129. b. 1. & d.
<i>Persecutiones Ecclesie</i> non mutant ipsius essentiam. 59. a. 8. saepe faciunt, ut Ecclesie visibilis non sit conspicua.	62. a. 17	<i>Synagoga</i> quid significet in N. T. & apud Dd. Ecclesiae? 54. a. 5. 6. 7. & b. 9.	
<i>Peronos</i> quomodo probet reformatores Ecclesie non esse legitime uocatos?	166. a. 10. & d.	discrimen inter synagoga & Ecclesiam N. T.	83. a. 12
<i>Petri apostoli primatus</i> qualis?	152. b. 5	<i>Synedrium</i> , siue Sanhedrin, duplex apud Iudaeos.	118. b. 6
<i>Phrases sacramentales.</i> Vide Locutiones sacramentales.		<i>Synodus.</i> Vide Concilium.	
<i>Pistorius</i> quomodo probet Transsubstantiationem? 32. b. 5. & d. quomodo Missam? 40. b. 3. & d. constituit duodecim notas Ecclesiae.	82. a. 1. & d.	<i>Σύναξις</i> quid sit apud veteres?	69. a. 9
<i>Pontifex Romanus.</i> Vide Papa.		T.	
<i>Pontificij scriptores</i> inter se dissident.	99. b. 8. & seqq.	<i>Testamentum</i> quo sensu accipiat in re sacramentaria?	21. a. 7
<i>Possibilia.</i> Vide Impossibilia.		<i>Θεοί & θεοὶ</i> quid?	42. a. 12. 13
<i>Potestas Ecclesie in iure condendo</i> quatenam?	187. a. 1. & d.	<i>Tonsura monachorum</i> an probanda?	173. a. 12. & b. 15
<i>Praedestinatio</i> an faciat ut homo actu sit in Ecclesia?	65. b. 8	<i>Traditio</i> quotuplex?	73. a. 4
<i>Praedicatio uerbi Dei</i> quid complectatur? 43. b. 22. est nota Ecclesiae. 108. b. 1		<i>Transsubstantiatio</i> impugnatur. 28. & d. eius fundamenta conucluntur. 31. & d. quae sit possibilis, & impossibilis?	35. a. 18. 19. 20
T.		<i>Typi</i> quo sensu dicantur?	20. b. 3. & 23. a. 17.
<i>Praefigurare</i> duobus modis accipitur.	38. b. 15	V.	
<i>Praelati maiores</i> an soli habeant ius suffragii decisui in Concilio? 132. b. 1. & d.		<i>Varietas credentium</i> an sit nota Ecclesiae?	91. b. 1. & d.
<i>Praesentia</i> quot modis dicatur?	17. a. 40. 41. & 24. a. 25	<i>Veneratio Eucharistiae</i> est gemina.	23. b. 20
<i>Praesentia Christi in Eucharistia</i> est ratione beneficij, vel iudicij. 8. b. 14. ple- ne tractatur 12. & d. quid de illa doceat Becanus.	23. b. 24	<i>Verba S. Coena.</i> Hoc est corpus meum: quomodo intelligenda? 18. a. 45. 46. & 21. a. 6. & 31. b. 2. 3. & 32. a. 4	
<i>Praesentia corporis Christi sacramentalis & spiritalis</i> quid sit? 13. a. 3. an praesentia sacramentalis dependeat a naturali?	24. a. 24	<i>Verbum Dei</i> eandem cum sacramentis rationem habet. 6. b. 48. & 7. a. 56	
<i>Praesides Conciliorum</i> quisnam esse debeat? 134. a. 1. & d. est politicus, vel ecclesiasticus. <i>ibid.</i> item vniuersalis vel particularis.	135. b. 5	<i>Vetusitas</i> an sit nota Ecclesiae? 89. b. 1. & d. an competat Ecclesiae Romanae? 90. a. 3. an competat nostris Ecclesiis?	90. b. 5
<i>Presbyteri</i> qui dicantur in N. T. 153. a. 10. an presbyteri & episcopi distinguantur iure diuino?	158. a. 12. & d. 164. b. 1. & d.	<i>Victima manducatio</i> est <i>ἁγία</i> altaris.	46. a. 31
<i>Primatus regius in Ecclesia</i> asseritur.	174. b. 1. & d.	<i>Viginti haereses</i> a Bellarmino obiciuntur nostris Ecclesiis.	95. b. 7. & d.
<i>Πρόβουλοι</i> qui fuerint in Conciliis?	154. b. 3. 4	<i>Vita Ecclesie</i> est duplex.	66. b. 12
<i>Προβουλοὶ</i> qui sint in Ecclesia?	151. a. 1	<i>Vnio corporis & sanguinis Christi cum credentibus</i> num substantialis? 3. b. 18	
<i>Προβουλοὶ</i> qui sint apud veteres?	69. a. 9	<i>Vnio membrorum inter se & cum capite</i> num sit nota Ecclesiae? 98. b. 1. & d.	
<i>Πρόβουλοι</i> quid sit apud veteres?	69. a. 9	an competat Ecclesiae Romanae? 99. b. 8. an competat Ecclesiis nostris? 100. b. 9.	
<i>Propheta</i> qui dicantur in N. T.?	153. a. 6	<i>Vnio nostri cum Deo Patre, Christo, & inter nos</i> qualis?	6. b. 54
<i>Pronomen</i> Hoc, quomodo debeat accipi in uerbis Eucharistiae? 33. b. 10		<i>Vnio nostri cum Christo.</i> Vide Coniunctio.	
<i>Proprietates essentiales</i> quomodo se habeant?	17. a. 38. & 24. b. 28	<i>Vnio personalis & sacramentalis</i> a Patribus inter se conferuntur.	32. a. 4
Q.		<i>Vnio sacramentalis</i> qua in re consistat?	21. b. 16. & 13. a. 3. & 15. b. 25
<i>Quantitas</i> est entitativa vel localis. 24. b. 28. habet duplicem extensionem.	25. a. 31. & d.	<i>Vnitatis</i> an sit nota Ecclesiae?	85. b. 2
R.		<i>Vocatio</i> sit per gratiam naturalem vel supernaturalem. 54. b. 10. est immediata vel mediata, ordinaria vel extraordinaria, externa vel interna.	55. b. 7
<i>Recordatio</i> an sit praesentium?	16. a. 27	<i>Vocatio ministrorum Ecclesie</i> qualiter, & quo ordine fieri debeat? 163. a. 1. 8. d. est ordinaria, vel extraordinaria.	165. a. 3. & b. 7. 8
<i>Regnum Christi</i> est perpetuum.	79. a. 4	<i>Voluntas Dei</i> est iustitiae regula.	16. b. 32
<i>Replicatio</i> , seu reproductio quid sit?	35. b. 20	<i>Vota</i> sanctis, praesertim mortuis, absque idololatria non possunt nuncupari.	211. b. 4
<i>Res praeter Scripturam</i> sunt duplices.	69. b. 2	Z.	
<i>Reus corporis & sanguinis Christi</i> quisnam fiat?	9. b. 2. & 11. b. 15	<i>Ζωὶν</i> quid sit?	212
<i>Ribera</i> de Romae excidio.	108. b. 3	<i>Zwinglius</i> quomodo sit intelligendus, quando scribit de somnio suo? Nescio an ater vel albus fuerit? 20. a. 59. 60. non est auctor nostrae religionis.	90. b. 5. 6. eius mors. 107. b. 5